
Uchwała nr 10 

 

Komisji ds. równości i różnorodności Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 14 listopada 2025 roku 

 

w sprawie opinii na temat szkolenia on-line pt. „Przeciwdziałanie molestowaniu 

seksualnemu w szkolnictwie wyższym”. 

 
 

 

 

Na podstawie §5 Statutu Komisji ds. równości i różnorodności Komisja uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Komisja ds. równości i różnorodności wyraża pozytywną opinię na temat przedstawionego 

planu szkolenia on-line pt. „Przeciwdziałanie molestowaniu seksualnemu w szkolnictwie 

wyższym”, przeznaczonego dla osób zatrudnionych w Uniwersytecie Śląskim w Katowicach. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia. 

 

 

 

 

Osoba/osoby współprzewodniczące pracom Komisji 
 


